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TRIBUNALES DE EVALUACIÓN DEL TRABAJO FIN DE MASTER. 
CONVOCATORIA ORDIANRIA DE OCTUBRE DEL 2023 
 
El Coordinador de Trabajos Fin de Máster (TFM) del “Máster de Antropología Aplicada: 
Entre la Diversidad y la Globalización”, informa de la composición de los Tribunales de 
Evaluación en la Convocatoria Extraordinaria del Curso 2022-2023. 
Este acto se celebrará presencialmente, en las aulas que se indican en cada Tribunal. El 
Tribunal establecerá el orden de intervención de las personas implicadas y se les irá 
llamando según dicho orden. 

 
 
TRIBUNAL I: CAMPUS DE CIUDAD REAL. FACULTAD DE LETRAS: SALA DE GRADOS. DÍA 18 DE 

OCTUBRE DE 2023 A LAS 10:30 HORAS. 
 
Presidente/a: JULIAN CARVAJAL CORDON Julian.Carvajal@uclm.es 

Vocal: PEDRO ROJAS PARADA Pedroalfonso.rojas@uclm.es 

Secretario/a: JAVIER GARCÍA BRESÓ Javier.GBreso@uclm.es 
Suplente: JOSÉ MARÍA RODRIGUEZ JIMENEZ JoseMaria.RodriguezJ@uclm.es  

 
Marcelino Reyes Romero 
marcelino.antonio251198@gmail.com 

 

 
María Isabel Ralero Rojas 
MariaIsabel.Ralero@uclm.es 

 

Branlly López Durán 
Branlly.Lopez@alu.uclm.es 

 
Mihai Daniel Gavan 
MihaiDaniel.Gavan@alu.uclm.es 
 

 
 

Ignacio García Borrego 
Inaki.GarciaBorrego@uclm.es 

 
Santiago Arroyo Serrano 
Santiago.arroyoserrano@uclm.es 
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TRIBUNAL II: CAMPUS DE CIUDAD REAL. FACULTAD DE LETRAS: SALA DE GRADOS. DÍA 18 DE 

OCTUBRE DE 2023 A LAS 10:30 HORAS. 
 
Presidente/a: JULIAN CARVAJAL CORDON Julian.Carvajal@uclm.es 

Vocal: PEDRO ROJAS PARADA Pedroalfonso.rojas@uclm.es 

Secretario/a: JOSÉ MARÍA RODRIGUEZ JIMENEZ JoseMaria.RodriguezJ@uclm.es 
Suplente: IGNACIO GARCÍA BORREGO Inaki.GarciaBorrego@uclm.es 
 
 
 
Beatriz Aranda Menchero                                      Javier García Bresó 
Beatriz.Aranda1@alu.uclm.es                                    Javier.GBreso@uclm.es 
 

 
 
 

 
TRIBUNAL: CAMPUS DE TOLEDO: SALA DE JUNTAS DEL EDIFICIO SABATINI (CAMPUS FÁBRICA 

DE ARMAS). DÍA 19 DE OCTUBRE A LAS 16:30 H. 
 
Presidente/a: ÁNGEL MANUEL FAERNA GARCÍA-BERJEMO Angel.Faerna@uclm.es 
Vocal: ISABEL RALERO ROJAS MariaIsabel.Ralero@uclm.es 
Secretario/a: MARÍA IDOIA UGARTE GURRUTXAGA María.Ugarte@uclm.es 
Suplente: GONZALO MELGAR DE CORRAL Gonzalo.Melgar@uclm.es 
 

 
Zhenming Zhang 
Zhenming.zhang@alu.uclm.es 

 

 
                    Gerardo López Sastre 
                  Gerardo.Lopez@uclm.es 

 

  

 
 
Ciudad Real, de 12 de octubre del 2023 
Javier García Bresó 
Coordinador TFM 
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